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    «
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	2014
	2015
	2016
	2017

	
	Подпрограмма, всего:
	
	16396,90
	16750,01
	18528,91
	18528,91

	
	- областной бюджет
	
	16396,90
	16750,01
	18528,91
	18528,91

	1
	Финансовое обеспечение получения детьми дошкольного образования в негосударственных дошкольных образовательных организациях
	Управление образования Администрации города Иванова
	3954,70
	4432,64
	3904,90
	3904,90

	
	- областной бюджет, в т.ч.
	
	3954,70
	4432,64
	3904,90
	3904,90

	
	субвенции на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях и возмещение затрат на финансовое обеспечение получения дошкольного образования в частных дошкольных образовательных организациях, включая расходы на оплату труда, на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг)
	
	3954,70
	4432,64
	3904,90
	3904,90
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